1

2015 年 2 月 2 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

吉富薬品株式会社 組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）の連結子会社である

吉富薬品株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：岸 直行）は、下記の通り、組織変更およ

び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2015 年 4 月 1 日付）

１）営業本部

・北海道営業部と東北営業部を統合し、「東北・北海道営業部」とする。

・関東営業部、東京第二営業部、神奈川営業部の機能を「関東営業部」、「東京第二営業部」に

再編し、神奈川営業部を廃止する。

２．人事異動について（2015 年 4 月 1 日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

副社長 平井
ひ ら い

 雄二
ゆ う じ

田辺三菱製薬（株）

営業本部 ＣＮＳ領域部長

安全性情報部長 中田
な か た

 敏
とし

哉
や

田辺三菱製薬（株）

信頼性保証本部 ファーマコビジランス部

企画管理部長 下野
し も の

 孝雄
の り お

田辺三菱製薬（株）

事業推進部 管理グループマネジャー

営業本部長 保井
や す い

 將
まさ

利
とし

田辺三菱製薬（株）

営業本部 横浜支店 医薬部長

営業本部 営業推進部長 木村
き む ら

 和弘
かずひろ

 営業本部 学術企画部 マネジャー

営業本部 東北・北海道営業部長 筑井
つ く い

 洋
ひろし

 営業本部 東北営業部長

営業本部 関東営業部長 勝田
か つ だ

 進
すすむ

田辺三菱製薬（株）

営業本部 京都支店 京都第三営業所長

営業本部 東京第二営業部長                                                                       的場
ま と ば

 善之
よしゆき

田辺三菱製薬（株）

営業本部 神戸支店 医薬部 学術情報室長

2

新 氏 名 旧

営業本部 東海営業部長 毎熊
まいぐま

 浩二
ひ ろ じ

田辺三菱製薬（株）

営業本部 東海支店 岐阜第一営業所長

営業本部 中四国営業部長 山崎
やまさき

 伸也
し ん や

営業本部

中四国営業部 中国第一営業所長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
TEL：06-6205-5211（本社)
TEL：03-6748-7664（東京本社）